高強度コンクリ ー ト試験結果例

スランプ W/C s/a 単位量(kg／ m) 混和剤混和剤 フロ ー

（％） (%) C s G (Cxo/o) (mm) w

オーラミックス 600 34 52 170 500 843 797 1.2
305

混和剤 |
プフロ ー (mm)

| 『
気量（％

［
直後 30分 60分 直後 30分 60分

圧縮強度 (N /m前）

7日 28日

オーラミックス
305

I 590 I 650 I 660 3.5 3.5 3.8 69.5 79.1

使用材料

(1)セメント：普通ポルトランドセメント （密度：3.15g/c叶）
(2)細骨材：大井川水系陸砂 （密度2.59g/c訊FM =2.73)
(3)粗骨材：青梅産砕石 (MS 20mm,密度2.65g/c叶）

取リ扱い上の注意

・銘柄並びに主成分の異なる高性能AE減水剤の混合および併用使用は、沈殿
やゲル化などが生じる場合や所定の性能が得られない場合がありますので
避けて下さい。

•本製品の取リ扱いには、保護眼鏡、保護手袋など保護具を着用して下さい。
・通常の使用方法では無害ですが、皮膚に付着した場合は清水で洗浄して下さい。
・飲み込んだ場合は、直ちにはき出し、必要に応じて医師の診断を受けて下さい。
・目に入った場合は、清水で洗顔し、医師の診断を受けて下さい。
・詳細な内容が必要な場合は、安全データシート(SDS)を参照して下さい。

荷姿

20kg缶、ドラム、バルク

叉
www.fosroc.com

ここに記載された試験データは、標準的試験方法によって行われた弊社の試験データであって、さまざまな条件下で本製品を使用
ざれる性能を保証するものではありません。本カタログに示す以外の方法や分野にて本製品を使用する場合は、こ使用側の貴任に
おいて、十分に試験を実施し、こ検討いただきますようお願い申し上げます。

製造／販売元 フォスロックマット株式会社
〒140-0014　東京都品川区大井1-20-16　リシェ大井803号
電話：080-8886-5197　FAX：03-5742-6550

	305-1_製品カタログ-TS-180208 のコピー
	305-2_製品カタログ-TS-180208